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به علم عمل كنید تا سعادتمند شوید.
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 دبیر سرویس: میثم محجوبی  دبیر سرویس: میثم محجوبی  

با برگزاری رقابت ها در سالن امام علی)ع( شیرازبا برگزاری رقابت ها در سالن امام علی)ع( شیراز

جمعه ها؛ اوج هیجان در لیگ فوتسال مهاجرینجمعه ها؛ اوج هیجان در لیگ فوتسال مهاجرین
  میثم محجوبی - گروه ورزشمیثم محجوبی - گروه ورزش

دومین دوره مسابقات فوتســال مهاجرین كه از اواسط اردیبهشت ماه آغاز 
شده، حالا به روزهای حساس خود نزدیک می شــود. هر جمعه سالن امام 
عل )ع( میزبان مسابقات لیگ برتر و لیگ یک مهاجرین است و جمعه پیش 
رو نیز با برگزاری 9 مسابقه جذاب، هفتمین هفته رقابت ها به انجام می رسد.

برگزاركنندگان این رقابت ها از جمله كمیته فوتسال، كمیته انضباطی، كمیته 
داوران و تمامی عوامل اجرایی از مهاجرین هستند و به خوبی لیگ فوتسال 
را برگزار می كنند. لیگ فوتبال مهاجرین نیز در زمین چمن شهید دستغیب 

شیراز برگزار می شود.
نادر میرزاد، یکی از عوامل برگزاری این رقابت ها می گوید: همکاری تنگاتنگ 
و كاملی با هیئت فوتبال شیراز داریم و این هیئت در برگزاری این رقابت ها 
كمک زیادی به ما می كند و به لطف خدا تاكنون بدون مشــکل توانسته ایم 
بــازی  ا را برگزار كنیم. ما برای برگزاری ایــن رقابت ها و همچنین برگزاری 
كلاس های دانش افزایی مربیان و داوران باید مجوز اداره اتباع را هم بگیریم 
كه این اداره نیز نهایت همکاری را با ما داشــته و كمک شایانی به برگزاری 

رقابت ها و كلاس ها كرده است.

مســابقات از 22 اردیبهشــت ماه آغاز و به طور منظم هر هفته برگزار 
شــده اســت؛ بدین ترتیب، روز جمعه هفته گذشته)26 خرداد( هفته 

ششم نیز به انجام رسید.
در ایــن رقابت ها تیم صدرنشــین یــاران که پیش از ایــن تمامی 5 
دیدار خود را با پیروزی پشــت سر گذاشــته بود، بالاخره امتیاز داد 
و برابر دیگر تیم مدعی رقابت ها یعنی شــهید مســعود مرودشــت با 
تساوی یک یک متوقف شــد. با این حال، یاران همچنان با 16 امتیاز 
صدرنشــین است و شهید مســعود نیز با 14 امتیاز رتبه سوم خود را 

حفظ کرد.
اما تیم ثارالله که با 2 امتیاز کمتر نســبت به صدرنشین در رتبه دوم 
قرار داشت، از فرصت استفاده کرده و با پیروزی قاطع 5 بر یک مقابل 
لاله های سرخ، امتیازات خود را با یاران برابر کرد. هرچند همچنان به 
دلیل تفاضل گل کمتر در رتبه دوم قرار دارد. لاله ها اما با این شکست 

ســنگین، یک پله سقوط کرده و روی پله ششم قرار گرفتند.
تیم رعد شــیراز هم که پیش از ایــن رتبه چهارم جدول را در اختیار 
داشــت، توانســت چهارمین پیروزی خود را برابر تیــم زنده یاد علی 
عرب زاده کســب کند. رعد در این مسابقه 4 بر 2 به پیروزی رسید تا 
با 13 امتیاز، فاصله خود را با تیم سوم به یک امتیاز کاهش دهد. تیم 

زنده یاد علی عرب زاده هم با قبول چهارمین شکســت فصل خود، یک 
پله سقوط کرد و به رتبه هفتم رسید. علی عرب زاده، بازیکن شایسته 
و باتکنیک تیم ملی افغانســتان و باشگاه لبنیات ارژن شیراز در لیگ 
برتر فوتســال ایران بود که روز 26 آذرماه سال 1400 به علت سکته 
قلبی دار فانی را وداع گفت و جامعه فوتسال شیراز و افغانستان را در 

بهت و حیرت فرو برد؛ روحش شاد و یادش گرامی.
منتخب قندهار، تیمی بود که این هفته بیشــترین صعود را در جدول 
تجربه کرد؛ این تیم از فرصت رویارویی با قعرنشــین نهایت اســتفاده 
را برد. اف ســی امیری، تنها تیم بدون امتیــاز رقابت ها، این هفته هم 
به رغم به ثمر رســاندن 3 گل، نتوانســت امتیازی به دست بیاورد و 
منتخب قندهار با 6 گلی که به ثمر رساند، ضمن رساندن تفاضل گل 
خود به عدد صفر، هشت امتیازی شد و با دو پله صعود در رتبه پنجم 

جدول جای گرفت.
تیــم قائم)عج( دیگر تیمــی که تا پایان هفته پنجم امتیازی کســب 
نکــرده بود و در رتبه نهــم جدول 10 تیمی قرار داشــت، این هفته 
توانست تیم هشــتم جدول یعنی کهکشان را سه بر دو شکست داده 
و ســه امتیازی شــود. با این وجود تغییری در رتبه دوم تیم به وجود 

نیامد. کهکشــان در بازی های گذشته 4 امتیاز کسب کرده بود.

در این هفته ها مســابقات لیگ یک فوتسال مهاجرین نیز به طور مداوم و همپای 
لیگ برتر برگزار شــده. روز جمعه 26 خرداد تیم لاینز موفق شد با نتیجه 6 بر 
3 آبی پوشان را شکست دهد. سرداران بغلان پنج بر دو مغلوب شاهین سبز شد. 
اتحــاد هم دو بر یک، پیام صلح مهاجر را از پیش رو برداشــت و بالاخره افغان 

یونایتد نیز با نتیجه دو بر یک، مقابل ســتارگان شمال به برتری رسید.
اما تیم روشــن داریون مقابل تیم توحید حاضر نشــد و از جدول رقابت ها کنار 
گذاشــته شــد. بدین ترتیب نتایج این تیم در هفته های گذشته برابر رقبا نیز از 

جدول خارج شــد و در جدول، برخی تیم ها یک بازی کمتر نســبت به سایرین 
برگزار کرده اند.

 در جدول رده بندی و تا پایان هفته ششــم، اتحاد با 16 امتیاز صدرنشین است، 
لاینــز با 13 امتیاز در رتبه دوم قرار داد و تیم های پیام صلح مهاجر و شــاهین 
ســبز، هر دو با 12 امتیاز ســوم و چهارم هستند. آبی پوشــان با 7، توحید با 4، 
افغان یونایتد و سرداران بغلان با 3 امتیاز در رتبه های پنجم تا نهم قرار دارند و 

تیم ستارگان شمال بدون امتیاز در انتهای جدول قرار دارد. 

هفته هفتم رقابت های لیگ برتر فوتسال مهاجرین، روز جمعه دوم تیرماه برگزار 
می شود. ســاعت 10 صبح تیم های اف سی امیری و کهکشان، نبرد قعرنشینان 

را برگزار خواهند کرد. از ســاعت 12 تیم های رعد شــیراز و یاران به مصاف هم 
می روند. ســاعت 14 زمان آغاز نبرد لاله های سرخ و منتخب قندهار است و از 

ساعت 16 نیز تیم های زنده  اد علی عرب زاده و ثارالله)ع( به مصاف هم می روند. 
بالاخره ســاعت 18 روز جمعه هفته جاری، تیم های قائم)عج( و شهید مسعود 

آخریــن دیدار را برگــزار خواهند کرد و باید دید با برگــزاری این 5 بازی، چه 
تغییراتی در جدول رده بندی رخ خواهد داد.

در هفته هفتم رقابت های لیگ یک، ســتارگان شــمال از ســاعت 9 صبح 
روز جمعــه هفته جاری به مصاف توحید مــی رود، لاینز و افغان یونایتد از 

ســاعت 11 با یکدیگر پیکار می کنند، ســاعت 13 زمان آغاز دیدار تیم های 
اتحاد و شــاهین سبز است و بالاخره ســاعت 17 تیم های آبی پوشان و پیام 

صلــح مهاجر به مصاف یکدیگر می روند. تیم ســرداران بغلان نیز این هفته 
استراحت دارد.

این رقابت ها نیز در ســالن امام علــی)ع( شــیراز)محله پودونک، چهارراه 
تخت جمشید( برگزار خواهد شد.
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